
c¿e<¿/¿é

e f

USHUAIA,

VISTO La nota presentada por el Legislador Guillermo LINDL,
Presidente de la Comisión Investigadora; Y

CONSIDERANDO
Que solicita se comisione a la Agte. cat. 22 Sra. María Zulema

CAP EL LO, a viajar a la ciudad de Río Grande.
Que la mencionada debe trasladarse el día 01/07 del corriente a la

ciudad de Río Grande, para tomar declaración al Contador Público Nacional Sr. Ornar
MORA, con referencia al caso HI.FU.SA.

Que en la misma solicita pasaje aéreo por los tramos USH/RGA/USH y
la liquidación de un día de viáticos.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
de acuerdo a lo establecido en el Art. 100 de la Constitución Provincial y reglamento Interno
de Cámara.

POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE
TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL

ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- COMISIONAR a la Agte. Cat. 22 María Zulema CAPELLO, a la ciudad de
Río Grande el día 01/07 del corriente año, por los motivos expuestos en los considerandos
de la presente.
ARTICULO 2°.- LIQUIDAR un (1) día de viáticos y extender orden de pasaje por los tramos
USH/RGA/USH, a nombre de la Sr. María Zulema CAPELLO.
ARTICULO 3°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente debe imputarse a la
partida presupuestaria correspondiente.
ARTICULO 4°.- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaría Administrativa. Cumplido. Archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N» //S &L-


